P.E.T.S.S. ibxviCO D£ PROTOCOLO EfflOUív 85-SR-282Í íl:46 002938 VI

Q/MfÂ^ilci^wf/da '̂ álamoòa de ®
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaüc;@.camarasaoroQüe.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 718/2021

São Roque, 4 de março de 2021.

os
Ul

N

usg

"9
5- ri

Ilustríssimo Senhor Diretor, gS
ã §>
° TO
E-O
S o
CO °
t Q)
ca E

Com os cordiais cumprimentos, solicito a Vossa ||
Senhoria, por meio do Departamento de Obras da Prefeitura, os serviços de
motoniveiamento e cascalhamento da Estrada Municipal Sorocamirim. n°

497. CEP: 18.135-650.

Tal solicitação se faz justa e necessária devido ao

precário estado de conservação em que se encontra a referida via, cheia de
buracos e enormes crateras, conforme fotos anexas.

Como agravante, estamos no período chuvoso e as

condições da Estrada tendem a piorar, se nenhuma manutenção ocorrer em
breve, porisso a urgência de realizar os serviços de manutenção solicitados.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

CLÓVIS ANTONIO OCUMA
(CLÓVIS DA FARMÁCIA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

RAMON MEDRANO DE ALMADA
MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de
São Roque-SP.

PROTOCOLO N° CETSR 04/03/2021 -15:28 2877/2021

CO
CO
CO

O) o

"o^
o D.

•O ts

Q. CD

HD O

o «

CO

•D O

2
CO

CL

V

V* V

. >

fl.»

.1 ^ í • i i

• í. ' MÜ

ii

"íA

> •O ^ •'f

' V

'f

#

t
o

.
<7

.
'

f"
^

^
i

'
,

,.
;■

♦»
);

.
.f.l

,.'
•'.,»

••
f:

.\J
i

'
'f

fl
/'l

••
íS

pi
,;,

•'

E
st

e
do

cu
m

en
to

é
có

pi
ad

o
or

ig
in

al
as

si
na

do
di

gi
ta

lm
en

te
po

rC
LO

V
IS

A
N

TO
N

IO
O

C
U

M
A

:2
16

66
38

38
4a

em
04

/0
3/

20
21

15
:4

1:
35

Pa
ra

co
nf

er
ir

o
or

ig
in

al
,a

ce
ss

e
ht

tp
://

co
ns

ul
ta

.s
ls

ca
m

.c
om

.b
r/

ca
m

ar
as

ao
ro

qu
e/

do
cu

m
en

to
s/

au
te

nt
lc

ar
e

In
fo

rm
e

o
có

di
go

B
9A

5-
N

0H
7-

D
0G

7-
E

9T
0

O
)

m

0
0

c
n

o
c
n

•t
».

m